



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Zpráva o průběhu klinického hodnocení „Protinádorová terapie s ex vivo manipulovanými dendritickými ...[image: ]
	



	
		
Zpráva o průběhu klinického hodnocení „Protinádorová terapie s ex vivo manipulovanými dendritickými ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			DEMLOVÁ, Regina a Jana KUBÁTOVÁ. Zpráva o průběhu klinického hodnocení „Protinádorová terapie s ex vivo manipulovanými dendritickými buňkami produkujícími interleukin-12 u dětských, adolescentních a mladých dospělých pacientů s progredujícími, relabujícími nebo primárně metastatickými malignitami vysokého rizika". 2020.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1765396,
   author = {Demlová, Regina and Kubátová, Jana},
   keywords = {Antitumor therapy; dendritic cells; interleukin-12; KDO_DC1311; clinical trials},
   language = {cze},
   note = {KDO-DC1311 (vakcína)},
   title = {Zpráva o průběhu klinického hodnocení „Protinádorová terapie s ex vivo manipulovanými dendritickými buňkami produkujícími interleukin-12 u dětských, adolescentních a mladých dospělých pacientů s progredujícími, relabujícími nebo primárně metastatickými malignitami vysokého rizika"},
   url = {https://www.clinicaltrialsregister.eu/ctr-search/search?query=2014-003388-39},
   year = {2020}
}



				TY  - JFULL
ID  - 1765396
AU  - Demlová, Regina - Kubátová, Jana
PY  - 2020
TI  - Zpráva o průběhu klinického hodnocení „Protinádorová terapie s ex vivo manipulovanými dendritickými buňkami produkujícími interleukin-12 u dětských, adolescentních a mladých dospělých pacientů s progredujícími, relabujícími nebo primárně metastatickými malignitami vysokého rizika"
N1  - KDO-DC1311 (vakcína)
KW  - Antitumor therapy
KW  - dendritic cells
KW  - interleukin-12
KW  - KDO_DC1311
KW  - clinical trials
UR  - https://www.clinicaltrialsregister.eu/ctr-search/search?query=2014-003388-39
N2  - KDO_DC1311 EudraCT number 2014-003388-39:Zpráva o průběhu klinického hodnocení popisuje průběh a současný stav klinického hodnocení (KH) v definovaném období. Zahrnuje informace o aktualizacích dokumentů, o změnách v centrech KH a zkoušejících, poskytuje přehled doposud zařazených/ukončených subjektů hodnocení a zjištěných porušení protokolu. Dále obsahuje informace k hodnocenému léčivu (hlášení závažných nežádoucích příhod, podezření ze závažných (neočekávaných) nežádoucích příhod nebo nové poznatky ve vztahu k bezpečnosti a účinnosti), o nově přijatých opatřeních a vykonaných auditech.
ER  - 



				DEMLOVÁ, Regina a Jana KUBÁTOVÁ. \textit{Zpráva o průběhu klinického hodnocení „Protinádorová terapie s ex vivo manipulovanými dendritickými buňkami produkujícími interleukin-12 u dětských, adolescentních a mladých dospělých pacientů s progredujícími, relabujícími nebo primárně metastatickými malignitami vysokého rizika''}. 2020.

				



			Základní údaje
	Originální název	Zpráva o průběhu klinického hodnocení „Protinádorová terapie s ex vivo manipulovanými dendritickými buňkami produkujícími interleukin-12 u dětských, adolescentních a mladých dospělých pacientů s progredujícími, relabujícími nebo primárně metastatickými malignitami vysokého rizika"
	Název anglicky	Clinical Trial Interim Report "Combined antitumor therapy with ex vivo manipulated dendritic cells producing interleukin-12 in children, adolescents and young adults with progressive, recurrent or primarily metastatic high-risk tumors"
	Autoři	DEMLOVÁ, Regina (203 Česká republika, garant) a Jana KUBÁTOVÁ (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 2020. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Projekty výzkumu a vývoje
	Obor	30230 Other clinical medicine subjects
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 URL
	Kód RIV	RIV/00216224:14110/20:00118570
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	Klíčová slova česky	Protinádorová terapie; dendritické buňky; interleukin-12; KDO_DC1311; klinická hodnocení
	Klíčová slova anglicky	Antitumor therapy; dendritic cells; interleukin-12; KDO_DC1311; clinical trials
	Štítky	Excelence Science, MU, operator, RIV
	Změnil	Změnila: Bc. Hana Vladíková, BBA, učo 244692. Změněno: 10. 2. 2022 12:56.

	Anotace
	KDO_DC1311 EudraCT number 2014-003388-39:Zpráva o průběhu klinického hodnocení popisuje průběh a současný stav klinického hodnocení (KH) v definovaném období. Zahrnuje informace o aktualizacích dokumentů, o změnách v centrech KH a zkoušejících, poskytuje přehled doposud zařazených/ukončených subjektů hodnocení a zjištěných porušení protokolu. Dále obsahuje informace k hodnocenému léčivu (hlášení závažných nežádoucích příhod, podezření ze závažných (neočekávaných) nežádoucích příhod nebo nové poznatky ve vztahu k bezpečnosti a účinnosti), o nově přijatých opatřeních a vykonaných auditech.

	Anotace anglicky
	KDO_DC1311 EudraCT number 2014-003388-39:The clinical trial interim report describes the course and current status of the clinical trial (KH) in a defined period. It includes information on document updates, changes in KH centers and examiners, an overview of previously included/completed subjects of evaluation, and detected protocol violations. It also contains information on investigational medicine (reporting serious adverse events, suspicions of serious (unexpected) adverse events, or new findings in relation to safety and efficacy), new measures taken, and audits performed.


					Návaznosti
	LM2018128, projekt VaV	Název: Český národní uzel Evropské sítě infrastruktur klinického výzkumu (Akronym: CZECRIN)
	Investor: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Český národní uzel Evropské sítě infrastruktur klinického výzkumu (CZECRIN)


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 02:34



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 02:34
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










